

Счет-фактура № 023/2021-0058404 от 01.11.2021 (1)
Исправление № - от - (1a)

Приложение № 1
к постановлению Правительства РФ от 26.12.2011 г. № 1137
(в редакции постановлений Правительства РФ от 2 апреля 2021 г. № 534)

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта договора (соглашения) (при наличии):

Общество с ограниченной ответственностью «Леруа Мерлен Восток», ООО «Леруа Мерлен Восток»

141031 Московская область, Мытищинский р-он г. Мытищи, Осташковское ш., д. 1

5029069967 / 246545001

ООО «Леруа Мерлен Восток», 660125 Красноярск ул.9 Мая,77

ООО "КОНТРОЛЬ - ПЛЮС", 660020, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, ГОРОД КРАСНОЯРСК, УЛИЦА ШАХТЕРОВ, ДОМ 65, ОФИС 3-09

№

№ п/п 1-17 №023/2021-0058404 от 01.11.2021

ООО "КОНТРОЛЬ - ПЛЮС"

660020, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, ГОРОД КРАСНОЯРСК, УЛИЦА ШАХТЕРОВ, ДОМ 65, ОФИС 3-09

2466287803 / 246601001

рубли, 643

(2)

(2a)

(26)



22100023000058404

(3)

(4)

(5)

(5a)

(6)

(6a)

(66)

(7)

(8)

Статус: 1

1 - счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количес тво (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественны х прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало говая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначе ние (национа льное)								Цифро вой код	Краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
49000003	1	Пакет большой	-	796	шт / pcs	1	3,08	3,08	без акциза	20	0,62	3,70	-	-	-
82754648	2	УАЙТ-СПИРИТ 1Л ПЭТ ЯСХИМ	-	796	шт / pcs	1	70,00	70,00	без акциза	20	14,00	84,00	-	-	-
11795347	3	СУПЕР ТРЯПКА UNICUM 140 ШТ/УП	-	796	шт / pcs	1	209,17	209,17	без акциза	20	41,83	251,00	-	-	-
10137684	4	ГАЙКА ОЦИНК САМОКОНТР.DIN 985 M10	-	166	кг / kg	0,204	291,67	59,50	без акциза	20	11,90	71,40	-	-	-
82566624	5	ХОМУТ С ВИНТ.КРЕПЛ.1"(32-35 ММ)	-	796	шт / pcs	1	45,83	45,83	без акциза	20	9,17	55,00	-	-	-
10137588	6	ГАЙКА ОЦИНК САМОКОНТР.DIN 985 М 6	-	166	кг / kg	0,072	291,67	21,00	без акциза	20	4,20	25,20	-	-	-
13978091	7	ШАЙБА ОЦИНК.КУЗОВНАЯ DIN 9021 14 ММ	-	166	кг / kg	0,446	283,34	126,37	без акциза	20	25,27	151,64	-	-	-
13552891	8	БОЛТ ОЦИНК. DIN 933 M10X 60	-	166	кг / kg	0,810	283,33	229,50	без акциза	20	45,90	275,40	-	-	-
82566624	9	ХОМУТ С ВИНТ.КРЕПЛ.1"(32-35 ММ)	-	796	шт / pcs	1	45,83	45,83	без акциза	20	9,17	55,00	-	-	-
10131995	10	БОЛТ ОЦИНК. DIN 933 М 6Х 30	-	166	кг / kg	0,158	283,35	44,77	без акциза	20	8,95	53,72	-	-	-
10137182	11	ГАЙКА ОЦИНК. DIN 934 М 6	-	166	кг / kg	0,086	325,00	27,95	без акциза	20	5,59	33,54	-	-	-
10139161	12	ШАЙБА ОЦИНК.КУЗОВНАЯ DIN 9021 6 ММ	-	166	кг / kg	0,120	283,33	34,00	без акциза	20	6,80	40,80	-	-	-